カ
ッ
プ
リ
ン
グ
周
辺

W
D
2 A
F M＊2
E＊
1
 ＊1：　E＝D2（D2＜6）
 E＝D2＋0.5（D2≧6）
 ＊2：　軸穴径がφ4以下の場合は止めねじは1カ所です。
 ■ 寸法・価格
品番◀1  価格（円）A L W F M ねじ締めつけトルク
（N・m）
標準軸穴径（寸法許容差H8）
D1-D2◀2
MWS-8 1,430  8  3.4 10 1.7 M2 0.3 2   - 2 3 -  3
MWS-12 1,610 12  5.2 14 2.5 M2.5 0.5 4   - 4 4 -  5  4.5 -  5  5 -  5
MWS-16 1,760 16  6.8 18 3 M3 0.7 4.5 - 5 5 -  5  5   -  6  6 -  6
MWS-20 1,870 20  7.65 20 3 M3 0.7 5   - 6 5 -  8  6   -  6  6 -  8  8 -  8
MWS-25 2,160 25  9.6 25 4 M4 1.7 5   - 6 6 -  6  6   -  8  8 -  8  8 - 10 10 - 10
MWS-32 2,630 32 12.6 32 6 M4 1.7 8   - 8 8 - 10 10   - 10 10 - 12 12 - 12 12 - 14
MWSS-8 2,620  8  3.4 10 1.7 M2 0.3 2   - 2 3 -  3
MWSS-12 2,920 12  5.2 14 2.5 M2.5 0.5 4   - 4 4 -  5  4.5 -  5  5 -  5
MWSS-16 3,100 16  6.8 18 3 M3 0.7 5   - 5 5 -  6  6   -  6
MWSS-20 3,340 20  7.65 20 3 M3 0.7 5   - 6 5 -  8  6   -  6  6 -  8  8 -  8
MWSS-25 3,860 25  9.6 25 4 M4 1.7 5   - 6 6 -  6  6   -  8  8 -  8  8 - 10 10 - 10
MWSS-32 4,970 32 12.6 32 6 M4 1.7 8   - 8 8 - 10 10   - 10 10 - 12 12 - 12 12 - 14
単位：mm
 ●全商品に六角穴付き止めねじが付属しています。
 ●適用軸径の推奨寸法許容差はh6およびh7です。
▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com